АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.10.2018  №54
   с.Петровка

О  назначении  публичных  слушаний
по       проекту    внесения   изменений
 в      Правила     землепользования     и застройки                 Петровского сельского    поселения      Павловского    муниципального района Воронежской
области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 05.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 11.07.2018 №40 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Петровском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Петровского сельского поселения от  22.06.2018 г. №209, администрация Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Назначить на 24 декабря 2018 года в 14-00 ч. проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
1.1.Провести публичные слушания в здании  администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района по адресу: с. Петровка, проспект  Революции, д.83.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Реутский  Виталий Анатольевич  -       глава  Петровского сельского поселения
                                                                 председатель комиссии;
Гапоненко Ирина Владимировна - председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека, заместитель председателя комиссии;
Мельник Лидия Гавриловна   	- старший инспектор администрации Петровского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Зозулина Наталья Викторовна	- депутат Совета народных депутатов Петровского сельского поселения
Малько Людмила Митрофановна	-  ведущий специалист администрации
                                                             	 Петровского сельского поселения
Подобина  Надежда Ивановна          	    - ведущий специалист администрации Петровского сельского поселения

3. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения – помещение администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, расположенное по адресу: проспект Революции, 83,              с. Петровка, Павловский район, Воронежская область, телефон для справок: 8(47362) 63-2-05. Приемные дни - понедельник – пятница, с 08.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00.
3.1. Регистрация жителей Петровского сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии, и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.
3.2. Замечания и предложения по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.
4. Опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» проект решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.05.2012 г. №140 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» являющегося приложением к настоящему постановлению.
5. С проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области можно ознакомиться на стендах в зданиях:

- администрации Петровского сельского поселения по адресу: проспект Революции, 83, с. Петровка, Павловский район, Воронежская область;

- здание  магазина  Павловского РАЙПО по адресу: проспект Революции, 127,
с. Петровка, Павловский район, Воронежская область;

- на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет:
"www.petrovskoe.pav.e-gov36.ru
6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в сети «Интернет».
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава     Петровского      сельского
поселения  Павловского муниципального
района           Воронежской          области                                                   В.А.Реутский